
اگر زانوهایتان صدا می دهد، بخوانید
گروه بهداشــت و سلامت- محققان علت صدا دادن و تق تق زانو را که 
مدت هاست مورد بحث بوده و در هر سنی، با یا بدون آسیب زمینه ای شایع است 
را بررســی کرده اند. بســیاری از ما صدای مفاصل زانو یا کریپتاسیون را تجربه 
کرده ایم که یک اصطلاح پزشــکی برای زمانی اســت که زانو های شما به طور 
صداداری ساییده می شوند. این یک پدیده رایج است و می تواند در هر سنی رخ 
دهد، اما آیا نشــان دهنده موضوع بدی اســت؟ علت اصلی صدای مفاصل زانو 
همچنان موضوع بحث اســت. کمیاب بودن تحقیقات در مورد علل آن به این 
معنی است که وقتی یک بیمار می پرسد، چه چیزی باعث این صدای تق تق در 
زانو های من می شــود و چه کاری می توانم در مورد آن انجام دهم؟ متخصصان 
پزشکی پاسخ درستی برای آن نداشته باشند. بنابراین، محققان دانشگاه لا تروب 
در ملبورن مطالعات گذشــته را در مورد صدای مفاصل بررسی کردند تا ببینند 
آیا می توانند علت آن را مشــخص کنند یا خیر. جامون کوچ از مرکز تحقیقات 
پزشــکی لا تروب Trobe و نویسنده اصلی این مطالعه، می گوید: متخصصان 
ســلامت اغلب به دلیل فقدان وجود تحقیقــات در مورد صدای مفاصل زانو، 
ارائه مشاوره در مورد این مشکل را دشوار می دانند. محققان ۱۰۳ مطالعه از ۲۸ 
کشــور را که شامل ۳۶۴۳۹ شرکت کننده بودند، بررسی کردند. هشتاد و شش 
مطالعه صدای مفاصل را از طریق یک معاینه فیزیکی ارزیابی کردند، ۱۰ مطالعه 
از خود گزارش دهی افراد اســتفاده کردند، چهار مطالعه هم از معاینه فیزیکی و 
هم از خود گزارش دهی استفاده کردند، و سه مطالعه روش ارزیابی را توصیف 
نکردنــد. بــا تجزیه و تحلیل داده ها، آنها دریافتند کــه زانو های صدا دار در ۴۱ 
درصد از جمعیت عمومی دیده می شود.کوچ می گوید: صدای مفاصل زانو در 
افراد با و بدون آسیب زانو شایع بود. ما متوجه شدیم که ۳۶ درصد از افرادی که 
آسیب زانو نداشتند، زانوهایشان صدا می دهد، اگرچه این عارضه در افرادی که 
به غضروف زانویشان آسیب رسیده بود بسیار شایع تر بود. ما دریافتیم که در ۸۱ 
درصد از مبتلایان به آرتروز زانو این صدا وجود دارد.ارتباط بین زانو های صدادار 
و آرتروز، از جمله وجود تغییرات ساختاری در مفصل زانو، برای محققان نگران 
کننده بود.یکی از اکتشافات نگران کننده ای که ما انجام دادیم این بود که افراد مبتلا 
به صدای مفاصل زانو بیش از ســه برابر بیشــتر با احتمال ابتلا به آرتروز مواجه 
می شوند و دو برابر بیشتر احتمال دارد تغییرات مفصل زانو مرتبط با آرتروز را در 
اسکن های تصویربرداری تشدید مغناطیسی )MRI( نشان دهند. اگرچه افزایش 
خطر آرتروز چیزی است که باید مراقب آن بود، اما محققان بیان کردند که نتایج 
آنها باید با احتیاط تفسیر شود. تحقیقات بیشتری مورد نیاز است. کوچ می گوید: 
اگرچه عواقب بلندمدت صدای مفاصل زانو در حال بررسی است، مردم معمولا 
نباید نگران زانو های صدا دار خود باشــند و همچنین باید تشــویق شوند که به 
ورزش ادامه دهند. اگر دردناک نیست، به احتمال زیاد هیچ آسیبی وارد نمی کند.

فواید غذا خوردن در بازه زمانی ۸ تا ۱۰ ساعته در طول روز
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بهداشــت و سلامت-  گروه 
مطالعات نشان داده است که زیاده روی 
در استفاده از فست فود می تواند ساعت 

بیولوژیک ما را که به ریتم شبانه روزی 
معروف است، مختل کند. می تواند بر 

چرخه طبیعی خــواب و بیداری تأثیر 
بگذارد که منجر به مشکل در به خواب 
رفتن و حفظ یک الگوی خواب ثابت 

می شود.
افزایش خطر بی خوابی

تحقیقات نشــان داده است که 
یک رژیم غذایی غنی از فســت فود 
می تواند خطر بی خوابی را افزایش دهد.  
مصرف بیش از حد قند و کافئین موجود 
در بسیاری از تنقلات و نوشیدنی های 
فرآوری شده می تواند سیستم عصبی را 
بیش از حــد تحریک کند و به خواب 
رفتن شما را دشوار کند و بر مدت زمان 
و کیفیت خواب شما تاثیر منفی بگذارد.

کیفیت خواب ضعیف
مصرف غذا های ناسالم با کیفیت 
پایین خواب مرتبط است، که با خواب 

عمیق کمتــر و خواب ناآرام بیشــتر 
مشخص می شود. 

این را می توان به شاخص گلیسمی 
بالای بسیاری از غذا های فرآوری شده 
نسبت داد که باعث افزایش قند خون و 
منجر به اختلال در خواب و بیدار شدن 

مکرر در طول شب می شود.
افزایش خطر آپنه خواب

این مطالعه مصرف فست فود را با 
افزایش خطر آپنه خواب مرتبط دانست. 
فست فودها، به ویژه آن هایی که دارای 
چربی های ناســالم بالایی هســتند، 
می توانند به افزایش وزن و چاقی منجر 
شــوند که عوامل خطر اصلی برای آپنه 

خواب هستند.
کاهش تولید ملاتونین

ملاتونیــن که اغلب بــه عنوان 

"هورمــون خواب" نامیده می شــود، 
نقش مهمی در تنظیم چرخه خواب و 

بیداری ایفا می کند. تحقیقات 
 Advances منتشر شده در
نشــان   In Nutrition
می دهد که داشتن یک رژیم 
غذایی ناسالم می تواند تولید 
ملاتونیــن را مختل کند و به 

خواب رفتن را دشوار سازد.
اســید  رفلاکــس 

شبانه
فســت فودها، به ویژه 
غذا هــای چــرب و تنــد، 
رفلاکس  باعــث  می توانند 

اسید یا سوزش معده در هنگام خواب 
شوند. این بیماری که به عنوان بیماری 
 )GERD( ریفلاکس معده بــه مری

شــناخته می شــود، می توانــد باعث 
ناراحتــی و منجر به بیداری های مکرر 

و خواب بی قرار شــود. علاوه بر این، 
خــوردن وعده هــای غذایی حجیم و 
سنگین نزدیک به زمان خواب می تواند 

این مشکل را تشدید کند.
افزایش خطر ابتلا به سندرم 

پای بیقرار
بیقرار  پا های  ســندرم 
)RLS( وضعیتی اســت که 
بــا یک میــل غیرقابل کنترل 
بــرای حرکــت دادن پا هــا 
مشخص می شــود که اغلب 
با احساســات ناراحت کننده 
همراه است.  مطالعات نشان 
داده اند که مصــرف مقادیر 
زیادی از غذا های ناســالم، به 
ویژه آن هایــی که حاوی قند 
و کافئین زیاد هستند، می تواند 
خطر ابتلا به ســندرم پــای بی قرار را 
افزایش دهد که منجر به خواب بی قرار 

می شود.

گروه بهداشت و سلامت- نتایج 
۲ مطالعه نشــان می دهد غذا خوردن 
در بــازه زمانی محدود که عموما رژیم 
روزه داری متنــاوب نامیده می شــود 
می تواند برای سلامتی بسیاری از افراد 
به ویژه مبتلایان به برخی مشــکلات 
خاص، مزایای زیادی داشته باشد. نتایج 
یکی از مطالعات که به بررسی روزه داری 
متنــاوب پرداخته و در »ســالنامه طب 
داخلی« منتشر شده، حاکی از آن است 
که غذا خوردن در بازه ای ۸ تا ۱۰ ساعته 
در روز و در کنار مراقبت های دیگر مانند 
رعایت توصیه های تغذیه ای و مصرف 
دارو تحــت نظر پزشــک می تواند در 
کنترل قند خون موثر باشــد.  این نوع 
رژیم غذایی می تواند برای افراد مبتلا به 
سندرم متابولیک انتخاب خوبی باشد، 
یعنی افرادی که فشار خون بالا، قند خون 
بالا، کلسترول بد بالا یا چربی اضافی در 
بدن دارند. همچنین تحقیق دیگری که 
به همت موسســه سلامت جهانی در 

بارســلونا انجام و در »مجله بین المللی 
تغذیه رفتاری و فعالیت بدنی« منتشــر 
شده است، نشان می دهد شاخص توده 
بدنی )BMI( در شــرکت کنندگانی 
که شــب ها زمــان بیشــتری را بدون 
غذا ســپری می کنند یا خیلی زود شام 
می خورنــد و صبحانه را زودتر صرف 
می کنند، کمتر از کسانی است که چنین 
رژیمــی را رعایــت نمی کنند. اگرچه 
هنوز به تحقیقات بیشتری در این زمینه 
نیاز است اما محققان توضیح می دهند 
کــه غذا خوردن به این شــکل با ریتم 
شــبانه روزی طبیعی  بدن هماهنگ تر 
اســت و احتمالا به سوخت وساز بهتر 
کمک می کند. بنابراین شــاید بد نباشد 
عادت شــام دیرهنــگام و نزدیک به 
زمان خواب را کنار بگذارید و ســعی 
کنید این وعــده  را کمی زودتر صرف 
کنید و بین شــام و صبحانه حداقل ۱۲ 
ساعت فاصله بگذارید. در مطالعه تاثیر 
روزه داری متناوب بر سندرم متابولیک، 

شــرکت کنندگان به ۲ گروه تقســیم 
شدند. یک گروه فقط مشاوره تغذیه ای 
اســتاندارد دریافت کرد اما گروه دیگر 
در این مدت علاوه بر مشــاوره تغذیه، 
به محــدود کردن زمان غــذا خوردن 
به بازه محدود و مشــخص هم پایبند 
بود. محققــان موارد مختلــف مانند 
ســطح قند خون در مدت زمان معین 
)HbA۱c(، قند ناشتا، انسولین ناشتا، 
مقاومت به انسولین و شاخص گلیسمی 
شرکت کنندگان را بررسی کردند.  طبق 
نتایج به دســت آمده، رژیم روزه داری 
متناوب یــک روش موثر و عملی در 
سبک زندگی اســت که در تنظیم قند 
خون تاثیر مثبــت )البته نه خیلی زیاد( 
دارد و می توانــد برای ســلامتی قلب 
و بهبود سوخت وســاز در بزرگسالان 
مبتلا به ســندرم متابولیک ــ علاوه بر 
دارودرمانــی و رعایــت توصیه های 

تغذیه ای ــ مزایای زیادی داشته باشد.
در مطالعه موسسه جهانی سلامت 

در بارسلونا، محققان داده های بیش از 
۷۰۰۰ داوطلــب شــرکت کننده در 
طرح تحقیقاتی بزرگ موسسه آلمانی 
آی جی تی پی با عنــوان »ژنوم ها برای 
زندگی« را بررسی کردند. این داوطلبان 
در سال ۲۰۱۸ به پرسشنامه هایی درباره 
وزن و قد و عادات غذایی از جمله زمان 
صرف وعده های غذایی، سایر عادات 
زندگی و وضعیت اجتماعی ـ ـاقتصادی 
پاســخ داده بودنــد. بیــش از ۳۰۰۰ 
شرکت کننده، ۵ سال بعد در سال ۲۰۲۳ 
دوبــاره به گــروه تحقیقاتی مراجعه و 

پرسشنامه های جدیدی را پر کردند. 
نتایــج این مطالعات نشــان داد 
افزایش مدت روزه داری شبانه می تواند 
به دســتیابی به وزن مناسب کمک کند 
به  ویژه اگر با خوردن شام زودهنگام و 
صبحانه زودهنگام همراه باشد. »لوسیانا 
پونزـ ـمــوزو«، محققــی در این زمینه 
می گوید: ما معتقدیم این موضوع به این 
دلیل است که شروع کردن به خوردن در 

ساعات ابتدایی روز با ریتم شبانه روزی 
بدن هماهنگ تر است و به کالری سوزی 
بهتر و کنترل اشتها کمک می کند که در 
نتیجــه می تواند به حفظ وزن ســالم 
منجر شــود. با این حــال هنوز برای 
نتیجه گیری قطعی زود است و توصیه ها 
نیاز به شــواهد قوی تری دارند. به گفته 
»کامیل لوســال«، محقــق این مطالعه، 
برای روزه داری متنــاوب روش های 
مختلفــی وجود دارد و مطالعه آنها تنها 
به موضوع روزه داری شــبانه پرداخته 
اســت. او اشــاره می کند در یک گروه 
از مردانی که صبحانه را حذف کردند، 

این عمل تاثیری بر کاهش وزن نداشت. 
مطالعات دیگر هم نشــان داده اند این 
روش بــه اندازه کاهش کالری مصرفی 
در درازمدت موثر نیست. آنها توضیح 
می دهند که تحقیقاتشان بخشی از یک 
حــوزه جدید به نــام »کرونونوترین« 
اســت که به زمان  غذا خوردن و تعداد 
دفعات آن نیز توجه دارد. زیرا الگوهای 
غیرمعمول در مصــرف غذا می تواند 
با ســاعت داخلی بدن تداخل داشــته 
باشــد. این ساعت  داخلی تنظیم کننده 
چرخه  شــبانه روزی بدن و فرایندهای 

فیزیولوژیکی مربوط به آنهاست.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
تشخیص زودهنگام اختلال بیش فعالی 
می تواند اطمینان دهد که کودکان مبتلا 
بــه این بیماری کمک مورد نیاز خود را 

زودتر دریافت می کنند. 
اما والدین چگونه می توانند بفهمند 
که آیا رفتاری که در فرزندشان می بینند 
نشــانه اختلال کم توجهی بیش فعالی 
است یا صرفاً خلق و خوی و نوسانات 
رفتاری یک کودک نوپا؟ »مارک ماهون«، 
مدیر عصب روانشناسی مؤسسه کندی 
کریگر در بالتیمور، می گوید: »تحقیقات 

نشان می دهد که کودکان مبتلا به اختلال 
بیش فعالی رشد غیرطبیعی مغز دارند، 
بــه این معنی که این اختلال یک مبنای 
بیولوژیکــی دارد که اغلــب آن را به 
یک بیماری مادام العمر تبدیل می کند. 
ما می خواهیم اختــلال بیش فعالی را 
زود تشخیص دهیم، زیرا تأثیر عمیقی 
بــر یادگیری و رشــد تحصیلی دارد. 
کودکانی که علائم آن ها در اوایل کودکی 
شــروع می شــود در معرض بالاترین 
خطر شکست تحصیلی هستند.« کندی 
کریگر از جمله اولیــن افرادی بود که 

مغز کودکان پیش دبســتانی را از لحاظ 
علائم اختلال بیش فعالی با استفاده از 
تصویربرداری عصبی مورد مطالعه قرار 
داد. محققــان دریافتند کودکان مبتلا به 
اختلال بیش فعالی دارای هســته دُمی 
کوچک تری هستند؛ هسته دُمی ساختار 
مغزی مرتبط بــا مهارت های فکری و 
کنترل حرکتی است. بیش از ۴۰ درصد 
از کودکان تا ســن ۴ سالگی مشکلات 
توجه قابل توجهی دارند. اختلال بیش 
فعالی شایع ترین اختلال سلامت روان 
در میان کودکان پیش دبستانی است. از 

هر ۱۱ کودک مدرسه ای، ۱ کودک مبتلا 
به این اختلال اســت. ماهون والدین را 
تشــویق می کند تا به رفتار کودک نوپا 

توجه زیادی داشته باشند. 
به دنبال این علائم خاص باشید: 
کودک شــما از فعالیت هایی که نیاز به 
توجه بیش از یک یــا دو دقیقه دارند، 
بیزار اســت یا از آن اجتناب می کند. او 
علاقه خود را زود از دســت می دهد و 
تنهــا پس از چند لحظه به ســراغ چیز 
دیگری می رود. زیــاد صحبت کردن 
و ایجاد ســر و صدای بیشتر نسبت به 

سایر کودکان همسن نیز می تواند یک 
شاخص باشد. کودکان مبتلا به اختلال 
بیش فعالی ممکن است تا سن ۴ سالگی 
نتواننــد روی یک پا بپرند. آن ها تقریباً 
همیشــه بی قرار هســتند، دائماً روی 
صندلی می پیچند یا پا های خود را تکان 
می دهند. آن ها اصرار دارند که باید پس 

از چند دقیقه نشستن برخیزند. 
کودکان مبتلا به اختلال بیش فعالی 
ممکن است خیلی سریع با غریبه ها گرم 
شوند یا بدون ترس وارد موقعیت های 
خطرناک شــوند. آن هــا می توانند با 

همبازی هایشان پرخاشگر باشند یا به 
خاطر ســرعت حرکات شأن، آسیب 

ببینند.
ماهون گفت: »اگــر والدین این 
علائم را مشاهده می کنند و در مورد رشد 
کودک خود نگران هستند، باید با پزشک 
اطفال یا متخصص رشد مشورت کنند. 
درمان هــای ایمن و مؤثری وجود دارد 
که می تواند به مدیریت علائم، افزایش 
مهارت های مقابلــه و تغییر رفتار های 
منفــی برای بهبود موفقیت تحصیلی و 

اجتماعی کمک کند.«

اثرگذاری مستقیم مصرف فست فود بر خواب و سلامت بخش های مختلف بدن، غیرقابل انکار است.

زیاده روی در خوردن 
فست فود، چه تاثیری بر خواب دارد؟

آگهی تصمیمات شرکت تله کابین ساحل 
میکا کیش)سهامی خاص(

آگهی تصمیمیات شرکت گروه پترو بامداد 

کیش)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کامکار کالا 
کیش)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات سرمایه شرکت سفر 

باوران کیش)با مسئولیت محدود(
آگهی تصمیمات شرکت تفریحی آبزیدان 

پارس میکا کیش)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات مشارکت نیرو آریا 

کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11492و شناسه ملی 14004259674

ثبت شده به شماره 10973و شناسه ملی 14003749754

ثبت شده به شماره 8158وشناسه ملی 10861993509

ثبت شده به شماره12286 با شناسه ملی14005062257ثبت شده به شماره 11471 وشناسه ملی14004191645

ثبت شده به شماره 12945 و شناسه ملی 14005814791

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه مورخ1402/11/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید:

1-ترازنامه و عملکرد ســود و زیان ســال مالی منتهی به 1402/07/30 به 
تصویب رسیده.

2-موسســه حسابرســی  و خدمات مالی ایران مشــهود با شناســه ملی 
10100322973 بعنوان بازرس اصلی )قانونی(و آقای محمد امین فرج پور 
با کدملی 2980035009 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 

1403/07/30 انتخاب شدند.
3-روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج کلیه اطلاعیه ها،آگهی های 

دعوت و اعلامیه های شرکت انتخاب گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره موخ 1403/02/10 آدرس شــعبه 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی :تهران ،خیابان شیخ بهایی شمالی12متری 

دوم،پلاک6،طبقه3،واحد303،کد پستی1995863801تغییر یافت.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1402/11/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-موسســه حسابرسی هوشــیار ممیز )حسابداران رســمی(با شناسه ملی 
10100439645 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و آقای رضا شــریفی به 
شــماره ملی 0034781439 بعوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال 

مالی انتخاب شدند.
2-روزنامه کثیر الانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ1402/08/08 و تاییدیه مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز 
گردشگری به شماره 1402/380115790 مورخ1402/10/24،تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
1(آقــای اســماعیل مظاهــری بــا کدملــی1220009059 بــا پرداخت 
مبلــغ 980.000ریــال و خانم زهــرا مظاهری با کدملــی 1229726012 
بــا پرداخــت مبلــغ 10.000ریــال و آقــای رســول خانی بــا کدملی 
0370561333بــا پرداخت مبلغ 10.000ریال)بــه موجب گواهی بانکی 
به شــماره80/1058/25مورخ1403/02/26 بانک تجارت شــعبه کیش(
واریــز گردیــد در نتیجــه ســرمایه شــرکت از مبلغ1.000.000ریال به 
مبلغ2.000.000ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید
2(خانم زهرا مظاهری با کدملی 1229726012به ســمت مدیرعامل،آقای 
اســماعیل مظاهری با کدملی 1220009059 به سمت رئیس و عضو هیئت 
مدیره و آقای رســول خانی با کدملی 0370561333به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
3(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته ،بروات 
و عقود اســلامی با امضای رئیس و عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
4(ماده13 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید:)تعداد اعضای هیئت مدیره 
از 2نفر به 5 نفر افزایش یافت(ودر نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو 

فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

  به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1402/11/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- ترازنامه و عملکرد ســود و زیان ســال مالی منتهی به 1402/07/30 به 
تصویب رسید.

2-موسســه حسابرســی و خدمات مالی ایران مشــهود با شناســه ملی 
10100322973 بعنوان بازرس اصلی)قانونی(

وآقای محمد امین فرج پــور با کدملی 2980035009 بعنوان بازرس علی 
البدل برای سال مالی منتهی به 1403/07/30 انتخاب شدند.

3-روزنامه کثیر الانتشــار اطلاعات جهت درج کلیه اطلاعیه ها،آگهی های 
دعوت و اعلامیه های شرکت انتخاب گردید.

             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استنادصورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
سالیانه و هیئت مدیره مورخ1403/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.ماده31 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید:)هیئت مدیره شرکت مرکب 
از3 الی7 عضو می باشــد که در مجمع عمومی عادی از بین صاحبان ســهم 

انتخاب می شوند اداره خواهد شد.مدیران قابل عزل و تجدید می باشد.
2.آقای عباداله صادقی با کدملی1063048060 به سمت مدیرعامل و رئیس 
عضو هیئت مدیره ،خانم مهسا صادقی به شماره ملی0922417751 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3.کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک،سفته،بروات و 
عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4.موسسه حسابرسی آگاهان بهروش پارس با شناسه ملی10100647159 
بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و خانم زهره بیگم حســینی با کدملی 
1063640351 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

شدند.
5.روزنامه کثیر الانتشــار خراســان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت بارو
 کلات کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14809 و شناسه ملی 14012525119
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/02/20 مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی:جزیره کیش،بلوار ایران،مجتمع 
پادنا،طبقه دوم،واحد A205کدپستی 7941659729 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.  

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ایرانیان آتا 
کیش)سهامی خاص(

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومــی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 
مورخ1403/02/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-خانم مهناز آقازاده با کدملی 0049743864 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره،آقای علیرضا فلاح نژاد با کدملی 0041691709 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره،آقای آرش فلاح نژاد با کد ملی 0010062181 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک،سفته،بروات و 
عقود ایلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضا مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3-آقای کاه بیدار با کدملی 0079563783 بعنوان بازرس اصلی و خانم ملیحه 
قاضی زاده با کد ملی 0053665155بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
    رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش پارس 
دیزاین)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 3350و شناسه ملی10861549850
 بــه استنادصورتجلســات مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه و هیئــت

 مدیره مورخ1403/02/02تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
 1(خانم الهام ابو ســعیدی با کدملی 0452419557 به ســمت مدیرعامل و
  عضــو هیئــت مدیره،آقــای محمــد مهدی ســلجوقی نژاد بــا کد ملی
  0440391768 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره و آقــای مجیــد 
 خوبیــاری با کدملی3130878327 به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیره و
  خانم نگار ســلجوقی نژاد با کد ملی 0450725038به ســمت عضو هیئت

 مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
 2(کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــد آور بانکی از قبیل چک ،ســفته،
 بروات و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و ادارزی با امضای مشــترک

 مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 3(خانم خورشــید ســالار کیا با کدملی 0069782881به ســمت بازرس 
 اصلــی و خانم مریم مزینانیان با کد ملی 4592010167 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
 4(روزنامــه کثیــر الانتشــار اقتصــاد کیش جهــت درج آگهی شــرکت 

انتخاب گردید.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ثبت شده به شماره 12741و شناسه ملی 14005574747

آگهی تغییرات شرکت سوشیانت ونوس 

کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره17401و شناسه ملی 14011988161

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1403/01/25و تاییدیه 
اداره کل بنــادر کیش به شــماره 1403/847/22/887 مورخ 1403/02/19 
موارد ذیل به موضوع شــرکت الحاق گردید)مجوز مسالحه که حمل و نقل 

بار و مسافر در خطوط بندری می باشد(
ودر نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت نوید سلامت 
کیش)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 12874 و شناسه ملی 14005744119

بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده مورخ 
1403/02/12،مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی:جزیره 
کیش،میــدان امیرکبیر،بــرج آنــا کیش،طبقه ششــم واحد72 کد 
پستی7941757159 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید.

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

مصرف غذا های ناســالم بــا کیفیت پایین 
خواب مرتبط است، که با خواب عمیق کمتر و 
خواب ناآرام بیشتر مشخص می شود. این را 
می توان به شاخص گلیسمی بالای بسیاری 
از غذا های فرآوری شده نسبت داد که باعث 
افزایش قند خون و منجر به اختلال در خواب 
و بیدار شــدن مکرر در طول شب می شود.

یکشنبه 22 مهر 1403، 9 ربیع الثانی 1446 ،13 اکتبر 2024، شماره 4566، صفحه


